АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.11.2010№ 495-адм
О    внесении     изменений     в
постановление  Главы    города

Смоленска от 23.04.2007 № 318
«Об утверждении Положения о

порядке  расходования  средств

резервного фонда Администра-

ции города Смоленска, предус-

мотренного в бюджете города

Смоленска»

 Руководствуясь  Уставом города Смоленска,
          Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о порядке расходования средств резервного фонда Администрации города Смоленска, предусмотренного в бюджете города Смоленска, утвержденное постановлением Главы города Смоленска от 23.04.2007 № 318 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации города Смоленска, предусмотренного в бюджете города Смоленска»,  изменения, заменив в пунктах 5, 6 слова  «Главы города Смоленска»  словами  «Главы Администрации города Смоленска».

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Врип  Главы Администрации
города Смоленска                                                                                   К.Г. Лазарев